
2 PROVA CAMPIONATO SARDO MINICROSS Classe 65 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 8 PIREDDA M. - KTM 10:28.786
Tempo Gara

1 49.275 11:40:43.626

2 50.003 11:41:33.629

3 48.948 11:42:22.577

4 1:15.757 11:43:38.334

5 50.244 11:44:28.578

6 50.958 11:45:19.536

7 49.737 11:46:09.273

8 49.044 11:46:58.317

9 47.545 11:47:45.862

10 52.781 11:48:38.643

11 50.720 11:49:29.363

12 53.774 11:50:23.137

 Po. 2 - # 555 AZZENA V. - HUSQVARNA + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:01.160 11:40:55.511

2 58.978 11:41:54.489

3 56.537 11:42:51.026

4 1:01.213 11:43:52.239

5 1:19.728 11:45:11.967

6 1:14.470 11:46:26.437

7 59.839 11:47:26.276

8 58.103 11:48:24.379

9 57.977 11:49:22.356

10 57.618 11:50:19.974

11 55.860 11:51:15.834

 Po. 3 - # 77 VARSI A. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:08.208 11:41:02.559

2 1:03.216 11:42:05.775

3 1:18.374 11:43:24.149

4 1:01.269 11:44:25.418

5 1:04.095 11:45:29.513

6 1:02.367 11:46:31.880

7 1:01.886 11:47:33.766

8 1:10.041 11:48:43.807

9 1:05.536 11:49:49.343

10 1:23.778 11:51:13.121

 Po. 4 - # 28 PIREDDA S. - KTM + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:48.567 11:41:42.918

2 1:02.927 11:42:45.845

3 1:07.346 11:43:53.191

4 1:03.865 11:44:57.056

5 1:33.764 11:46:30.820

6 58.587 11:47:29.407

7 1:02.495 11:48:31.902

8 1:03.678 11:49:35.580

9 57.874 11:50:33.454

 Po. 5 - # 17 SANNA M. - KTM + 3 Laps
Diff. Primo

1 57.548 11:40:51.899

2 1:22.266 11:42:14.165

3 54.775 11:43:08.940

4 1:24.083 11:44:33.023

5 2:25.850 11:46:58.873

6 56.847 11:47:55.720

7 57.430 11:48:53.150

8 1:01.108 11:49:54.258

9 56.059 11:50:50.317

 Po. 6 - # 100 LOMBARDI R. - KTM + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:12.270 11:41:06.621

2 1:24.925 11:42:31.546

3 1:32.719 11:44:04.265

4 1:08.127 11:45:12.392

5 1:10.140 11:46:22.532

6 1:02.166 11:47:24.698

7 59.088 11:48:23.786

8 1:36.587 11:50:00.373

9 1:07.082 11:51:07.455

 Po. 7 - # 706 ARGIOLAS M. - KTM + 4 Laps
Diff. Primo

1 1:45.804 11:41:40.155

2 1:05.444 11:42:45.599

3 1:05.020 11:43:50.619

4 1:23.256 11:45:13.875

5 1:31.571 11:46:45.446

6 1:04.084 11:47:49.530

7 1:27.634 11:49:17.164

8 1:28.749 11:50:45.913

 Po. 8 - # 729 SOLINAS N. - KTM + 4 Laps
Diff. Primo

1 1:15.477 11:41:09.828

2 1:09.519 11:42:19.347

3 2:26.876 11:44:46.223

4 1:20.541 11:46:06.764

5 1:05.951 11:47:12.715

6 1:07.330 11:48:20.045

7 1:07.238 11:49:27.283

8 1:25.443 11:50:52.726

 Po. 9 - # 206 MACIS V. - KTM + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:04.833 11:41:59.184

2 2:15.607 11:44:14.791

3 1:43.398 11:45:58.189

4 1:02.816 11:47:01.005

5 1:04.868 11:48:05.873

6 1:53.013 11:49:58.886

7 1:03.055 11:51:01.941

Fastest lap: 47.545 
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2 PROVA CAMPIONATO SARDO MINICROSS Classe 65 - Gara 1

Laptimes
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 711 MONFRECOLA M. - KTM + 5 Laps
Diff. Primo

1 51.349 11:40:45.700

2 52.435 11:41:38.135

3 1:02.969 11:42:41.104

4 54.127 11:43:35.231

5 2:09.437 11:45:44.668

6 4:27.624 11:50:12.292

7 52.247 11:51:04.539

 Po. 11 - # 95 BRANDANO L. - KTM + 5 Laps
Diff. Primo

1 1:32.360 11:41:26.711

2 54.658 11:42:21.369

3 3:27.841 11:45:49.210

4 1:32.673 11:47:21.883

5 1:26.845 11:48:48.728

6 1:26.457 11:50:15.185

7 59.142 11:51:14.327

 Po. 12 - # 69 CHERCHI L. - KTM + 7 Laps
Diff. Primo

1 1:02.486 11:40:56.837

2 1:22.381 11:42:19.218

3 57.415 11:43:16.633

4 3:06.944 11:46:23.577

5 4:28.994 11:50:52.571

Fastest lap: 47.545 
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